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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
 
Förslag till beslut - Processplan för framtagande av 
Kulturstrategi och Kulturplan 2025–2028 

Förslag till beslut 

Driftnämnd Kultur och skola beslutar att anta processplan för framtagande av 
Kulturstrategi och Kulturplan 2025–2028. 

Sammanfattning 

Hallands nuvarande Kulturstrategi och kulturplan gäller till och med 2024. Ett 
nytt strategidokument behöver därför tas fram inför 2025. Processplan för 
framtagande av kulturstrategi och kulturplan utgör driftnämnd Kultur och 
skolas uppdrag till förvaltningen. Processplanen pekar ut övergripande 
principer för framtagandet, en inriktning kring kulturstrategin och 
kulturplanens upplägg samt fastslår vilka som ska involveras, organisationen 
för framtagandet och tidplan.  

Bakgrund 

Region Halland har haft en regional kulturplan eller kulturstrategi sedan 
regionen gick med i den nationella kultursamverkansmodellen 2011. 
Kultursamverkansmodellen regleras i lag och förordning samt genom de 
riktlinjer Kulturrådet utfärdar. Kultursamverkansmodellen innebär att Region 
Halland fördelar statsbidrag till regional kulturverksamhet förutsatt att 
regionen tar fram en kulturplan. Region Hallands kulturstrategi och kulturplan 
omfattar dock hela kulturverksamheten, inte enbart den del som får 
statsbidrag via kultursamverkansmodellen. 
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Konsekvensbeskrivning 

Processplanen är framtagen för att säkerställa att alla aktörer som påverkas av 
kulturstrategin och kulturplanen har möjlighet att själva påverka den. Förslaget 
innebär goda möjligheter för såväl män som kvinnor att påverka kommande 
kulturstrategi och kulturplan. Befintliga arenor används då de finns, ytterligare 
dialogforum skapas för att garantera dialog med exempelvis barn och unga 
och nationella minoriteter. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Finansiering sker inom beslutad ram för Kulturutveckling. 
 

Förvaltning 

Förvaltningschef Karin Wettermark Jonsson 
Titel Förvaltningschef 

Bilaga: 
Processplan för framtagande av Kulturstrategi och Kulturplan 2025–2028 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Expedieras inte. 
 

 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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